Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 16:08
Link do produktu: https://bizongarage.pl/opel-vauxhall-20-c20let-c20xe-zestaw-sprezyn-zaworowych-supertech-sprk-h1001d-
c20-p-42196.html
Opel / Vauxhall 2.0 C20LET
C20XE Zestaw sprężyn
zaworowych Supertech SPRK-
H1001D-C20
Cena brutto 3 392,45 zł
Cena netto 2 758,09 zł
Numer katalogowy 447449826
Kod producenta 282
Opis produktu
Dane sprężyn:
Ciśnienie na siedzeniu - 80 lbs przy 34 mm
Ciśnienie otwarte (podniesione) - 191 lbs przy 10 mm
Zamknięcie zwojów - 20.00 mm
Sztywność - 11.00 lbs/mm
Maksymalne podniesienie - 14.00 mm
Średnica zewnętrzna zewnętrzna sprężyny - 29.35 mm
Średnica wewnętrzna zewnętrzna sprężyny - 21.85 mm
Średnica zewnętrzna wewnętrznej sprężyny - 20.50 mm
Średnica wewnętrzna wewnętrznej sprężyny - 15.50 mm
Zestaw zawiera:
Podwójne sprężyny - 16 szt. SPR-H1001D
Retainery tytanowe - 16 szt. RET-H70-T1
Siedzenia - 16 szt. SEAT-H1020DS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold